sebagaimana dimaksud pada ayat (4), untuk setiap 
rombongan belajar ditetapkan sebagai berikut: 

a. Sekolah Dasar (SD) Swasta/Madrasah Ibtidaiyah (MI) 

Swasta/Madrasah Ibtidaiyah (MI) Negeri/Pendidikan 
Diniyah Formal (setara SD) Swasta sebesar 
Rp3.158.690,00 (tiga juta seratus lima puluh delapan 
ribu enam ratus sembilan puluh rupiah) per 
rombongan belajar per bulan; 

b. Sekolah Menengah Pertama (SMP) Swasta/Madrasah 

Tsanawiyah (MTs) Swasta/Madrasah Tsanawiyah (MTs) 
Negeri/Pendidikan Diniyah Formal (setara SMP) 
Swasta sebesar Rp5.507.765,00 (lima juta lima ratus 
tujuh ribu tujuh ratus enam puluh lima rupiah) per 
rombongan belajar per bulan; 

(6) Hibah biaya personal sebagaimana dimaksud pada ayat 
(3) huruf b, dihitung berdasarkan jumlah peserta didik 
yang berasal dari keluarga yang telah masuk dalam Data 
Keluarga miskin. 

Besaran Hibah per rombongan belajar

[...]

(7) Besaran hibah biaya personal sebagaimana dimaksud pada 
ayat (3) huruf b, sebagai berikut: 

a. Sekolah Dasar (SD) Swasta/Madrasah Ibtidaiyah (MI) 

Swasta/Madrasah Ibtidaiyah (MI) Negeri/Pendidikan 
Diniyah Formal (setara SD) Swasta sebesar 
Rp1.172.270,00 (satu juta seratus tujuh puluh dua 
ribu dua ratus tujuh puluh rupiah) per peserta didik; 

b. Sekolah Menengah Pertama (SMP) Swasta/Madrasah 
Tsanawiyah (MTs) Swasta/Madrasah Tsanawiyah (MTs) 
Negeri/Pendidikan Diniyah Formal (setara SMP) 
Swasta sebesar Rp1.215.000,00 (satu juta dua ratus 
lima belas ribu rupiah) per peserta didik; 

(8) Sebagai upaya pemulihan ekonomi selama Masa Pandemi 

Corona Virus Disease 2019 (Covid-19), maka pelaksanaan 
pengadaan hibah biaya personal sebagaimana dimaksud 
pada ayat (3) huruf b mengutamakan penyedia dari Usaha